
UCHWAŁA NR XXIX/201/2018 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 20 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

Na podstawie art. 228 ust. 2, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XXV/178/2017 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej wprowadza sie następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1  do Uchwały  Nr XXIX201/2018
Rady  Gminy Żyrzyn z dnia   20  lipca  2018 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 41 614 065,48 27 503 168,91 3 551 096,00 1 000,00 2 950 698,00 1 240 531,00 10 082 853,00 10 580 591,91 14 110 896,57 400 000,00 13 710 896,57

2019 34 941 812,00 26 492 199,00 3 727 448,00 1 000,00 3 043 978,00 1 298 587,00 10 301 354,00 9 318 419,00 8 449 613,00 0,00 8 449 613,00

2020 31 474 061,00 26 876 458,00 3 801 997,00 1 000,00 3 074 418,00 1 311 572,00 10 404 367,00 9 444 676,00 4 597 603,00 0,00 4 597 603,00

2021 28 482 041,00 26 432 041,00 3 878 136,00 1 000,00 3 105 162,00 1 324 687,00 10 508 410,00 8 789 333,00 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00

Strona 1 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 44 531 538,48 24 949 087,98 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 19 582 450,50

2019 33 721 408,00 23 190 827,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 10 530 581,00

2020 30 253 657,00 23 654 645,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 6 599 012,00

2021 27 261 637,00 24 127 738,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 3 133 899,00

Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -2 917 473,00 4 346 871,00 137 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 208 994,00 2 917 473,00

2019 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 429 398,00 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 994,00 3 661 212,00 0,00 2 554 080,93 2 691 957,93

2019 1 220 404,00 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 808,00 0,00 3 301 372,00 3 301 372,00

2020 1 220 404,00 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 404,00 0,00 3 221 813,00 3 221 813,00

2021 1 220 404,00 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304 303,00 2 304 303,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,29% 3,29% 0,00 3,29% 7,10% 10,63% 12,36% TAK TAK

2019 3,84% 3,84% 0,00 3,84% 9,45% 8,62% 10,34% TAK TAK

2020 4,13% 4,13% 0,00 4,13% 10,24% 8,34% 10,07% TAK TAK

2021 4,46% 4,46% 0,00 4,46% 8,09% 8,93% 8,93% TAK TAK

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 10 323 129,29 1 536 169,00 9 959 360,53 3 207 938,50 6 751 422,03 7 819 737,98 10 550 712,52 1 212 000,00

2019 1 220 404,00 1 220 404,00 10 125 171,00 1 680 115,00 9 378 135,35 1 844 053,01 7 534 082,34 6 450 042,96 3 280 538,04 800 000,00

2020 1 220 404,00 1 220 404,00 10 226 422,00 1 696 917,00 1 016 445,52 1 016 445,52 0,00 0,00 6 199 012,00 400 000,00

2021 1 220 404,00 1 220 404,00 10 328 687,00 1 713 886,00 369 112,00 369 112,00 0,00 0,00 2 733 899,00 400 000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 3 345 685,48 2 914 304,53 2 914 304,53 10 674 328,80 9 899 141,69 9 899 141,69 3 413 685,50 2 914 304,53 2 914 304,53

2019 1 730 353,01 1 730 353,01 1 730 353,01 7 534 082,34 7 305 830,80 6 487 814,27 1 730 353,01 1 292 986,00 1 292 986,00

2020 1 016 445,52 1 016 445,52 1 016 445,52 4 447 603,00 4 447 603,00 0,00 1 016 445,52 863 978,69 863 978,69

2021 369 112,00 369 112,00 369 112,00 705 000,00 705 000,00 0,00 369 112,00 369 112,00 369 112,00

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 12 424 232,87 9 899 141,69 9 899 141,69 2 525 091,18 2 525 091,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 9 264 435,35 7 534 082,34 8 218 167,28 1 730 353,01 1 502 101,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 5 609 160,00 4 447 603,00 0,00 1 161 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 200 000,00 705 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XXIX/201/2018
Rady  Gminy Żyrzyn  z dnia 20 lipca  2018 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 521 730,15 9 959 360,53 9 378 135,35 1 016 445,52 369 112,00 20 723 053,40

1.a - wydatki bieżące 7 979 930,35 3 207 938,50 1 844 053,01 1 016 445,52 369 112,00 6 437 549,03

1.b - wydatki majątkowe 14 541 799,80 6 751 422,03 7 534 082,34 0,00 0,00 14 285 504,37

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

22 338 518,15 9 889 848,53 9 264 435,35 1 016 445,52 369 112,00 20 539 841,40

1.1.1 - wydatki bieżące 7 796 718,35 3 138 426,50 1 730 353,01 1 016 445,52 369 112,00 6 254 337,03

1.1.1.1 Projekt "Wspieramy mamy"
Samorządowa

Administracja Placówek
Oświatowych

2016 2019 3 206 363,00 1 546 342,00 635 242,88 0,00 0,00 2 181 584,88

1.1.1.3
Projekt "Rozwój placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży
Gminy Żyrzyn i Gminy Końskowola

Samorządowa
Administracja Placówek

Oświatowych
2016 2020 1 987 046,00 905 279,40 321 014,00 243 149,40 0,00 1 469 442,80

1.1.1.4 Projekt "Edukacja w Gminie Żyrzyn" -
Samorządowa

Administracja Placówek
Oświatowych

2017 2020 747 749,35 374 293,10 186 728,13 186 728,12 0,00 747 749,35

1.1.1.5
Projekt "Rozwój zintegrowanych us€g społecznych w gminach
wiejskich powiatu puławskiego - Gmina Żyrzyn -

Samorządowa
Administracja Placówek

Oświatowych
2018 2021 1 855 560,00 312 512,00 587 368,00 586 568,00 369 112,00 1 855 560,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 14 541 799,80 6 751 422,03 7 534 082,34 0,00 0,00 14 285 504,37

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku przedszkola ze świetlicą w miejscowości
Bałtów -

Urząd Gminy Żyrzyn 2016 2019 506 381,73 96 073,69 366 808,04 0,00 0,00 462 881,73

1.1.2.2
Projekt "Rozwój zintegrowanych us€g społecznych w gminach
wiejskich powiatu puławskiego - Gmina Żyrzyn -

Samorządowa
Administracja Placówek

Oświatowych
2018 2021 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.1.2.3

Utworzenie placówek świadczących pomoc osobom wykluczonym lub
zagrożonym wykluczeniem społecznym na terenie Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Miasta Puławy (DPSw Żyrzynie i świetlica
środowiskowa w Żerdzi)

Urząd Gminy Żyrzyn 2016 2019 12 654 150,00 6 535 778,34 5 920 576,23 0,00 0,00 12 456 354,57

1.1.2.4 Budowa świetlicy w Wilczance - Urząd Gminy Żyrzyn 2017 2019 305 000,00 99 570,00 200 430,00 0,00 0,00 300 000,00

1.1.2.5
Zielona energia w Gminie Żyrzyn - montaż instalacji fotowoltaicznych i
aerotermalnych pomp ciepła -

Urząd Gminy Żyrzyn 2018 2019 1 056 268,07 0,00 1 046 268,07 0,00 0,00 1 046 268,07

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 183 212,00 69 512,00 113 700,00 0,00 0,00 183 212,00

1.3.1 - wydatki bieżące 183 212,00 69 512,00 113 700,00 0,00 0,00 183 212,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.1
Sporzadzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Żyrzyn dla określonych terenów -

Urząd Gminy Żyrzyn 2018 2019 183 212,00 69 512,00 113 700,00 0,00 0,00 183 212,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2


